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Name Vorname Gruppe Telefon Mobil E-Mail

Vorstand

1. Vorsitzender Willner Axel 0170 577 80 87 vorstand-tsv-oberreitnau@gmx.de

2. Vorsitzender Heimpel Martin 01590 681 95 17 heimpel-martin@web.de 

3. Vorsitzender Bonvissuto Luca 0172 581 73 12 lucabonvissuto1998@yahoo.de 

Schatzmeisterin Schmid Brigitte 08380 - 601 0171 373 56 11 schmid601@web.de

Schriftführer Schmidt Rüdiger 0157 714 112 68 hababibo@web.de

Ausschuss

Fußball Aktive / AH Sutter Marcel Fußball-Aktive 0152 598 066 17 marcelsutter@gmx.de 

Fußball Jugend Assner Werner 0171 683 20 59 assnerwerner5@gmail.com

Wettkampf Lorenz Werner 0157 566 414 57 lorenz-li@t-online.de

Jugend Heimpel Jana Leichtathletik 08382 - 2 31 80 0162 776 17 13 j-heimpel@t-online.de 

Freizeit Wiedrich Ursula 0171 735 76 52 uwiedrich@t-online.de 

Freizeit Binder Maria Tischtennis 08382 - 94 58 70 mariabinderfrx@gmx.de 

Fußball

Leiter Fußball Sutter Marcel Fußball-Aktive 0152 598 066 17 marcelsutter@gmx.de 

Bruckmann Holger AH 0171 510 17 97 holgi04@gmail.com 

Trainer Wilczek Thomas                    Fußball-Aktive 0152 237 939 80 c.wilczek@t-online.de

Menzel Alexander B-Jugend 0151 579 757 25 alexanderfelixmenzel@gmail.com

Leiter Fußballjugend Assner Werner D-Jugend  0171 683 20 59 assnerwerner5@gmail.com

Böttcher Michael E-Jugend 0152 242 800 01 michanork@outlook.de

Dopfer Daniel F-Jugend 0171 334 47 77 d.dopfer@gmx.de

Keller Fabian F-Jugend 0173 816 66 68 fabian.keller.lindau@gmail.com

Meltzer Andreas Bambini 08382 - 27 31 27 0176 238 826 97 andymeltzer78@yahoo.de

Lingen Matthias Bambini

Wettkampf

Andergassen Arthur Leichtathletik 08382 - 2 64 72 0175 752 33 19 Arthur-Andergassen@gmx.de 

Heimpel Jana Leichtathletik 08382 - 2 31 80 0162 776 17 13 j-heimpel@t-online.de 

Heimpel Andrea Leichtathletik 0175 238 56 06 andrea-heimpel@t-online.de

Fackelmayer Carmen Leichtathletik 0176 444 512 54 carmen.fackelmayer@gmx.de

Willner Axel Faustball 0170 577 80 87 a.w.tsv@gmx.de 
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Name Vorname Gruppe Telefon Mobil E-Mail

Freizeit

Stiefenhofer Thomas Eisstocksport 0160 443 61 36 tomstief73@web.de

Andergassen Siglinde Frauenturnen - Walken 08382 - 2 64 72 Arthur-Andergassen@gmx.de 

Andergassen Arthur Leichtathl.- Skigymnastik - Bleib Fit 08382 - 2 64 72 0175 752 33 19 Arthur-Andergassen@gmx.de 

Neuwirth Monika Ski-Gymnastik - Bleib Fit 08389 - 17 96 monika-neuwirth@gmx.de 

Brigaldino Michael Fitnessgruppe Ü60 0151 228 473 66 brigal.dino@web.de 

Binder Maria Tischtennis 08382 - 94 58 70 mariabinderfrx@gmx.de 

Neugebauer Bernd Volleyball 08382 - 47 55 0172 822 91 54 neugebauer-lindau@gmx.de 

Sutter Tanja Functional Fitness 0152 236 698 46 tanjaweixler@gmx.de 

Freizeit-Kinder und Jugend

Mihut Violetta KISS 08382 - 7 49 52 KISS@kiss-lindau.de 

Steger Louisa Kinderturnen 5-7 Jahre louisa.steger188@gmail.com

Schmidt Rüdiger
Tischtennis Jugend ab 
Grundschulalter

 0157 714 112 68 hababibo@web.de

Ambs Anton
Tischtennis Jugend ab 
Grundschulalter

01522 567 92 47 anton.ambs@freenet.de

Vollmer Lena Eltern-Kind-Turnen 0160 946 092 28 EKTO.TSV@gmx.de

Kassenprüfer Langenmair Hans-Peter 08382 - 2 58 53 langenmair@t-online.de 

Kassenprüfer Boschert Gerald 08382 - 67 11 gerald.boschert@web.de 

Buchführung Schmid Brigitte 08380 - 601 0171 373 56 11 schmid601@web.de

Webmaster Stoinski Robert 08389 - 92 31 54 0175 878 89 13 robert@stoinski.de 

Mitgliederverwaltung Woller Uwe 0177 394 53 82 verein@tsv-oberreitnau.de

Hausmeister Sportheim Dangl Jürgen 0152 220 407 64 juergenbruni1@gmail.com
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